
STŘEDA

3. 1. 18:00 písek

S
R

Š
N

I 
P

H
O

T
O

M
A

T
E

 P
ÍS

E
K

B
K

 A
R

M
E

X
 D

Ě
Č

ÍN

sever
proti jihu



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS BK ARMEX DĚČÍN

55 15
Jakub Šurý Pavel englický
178 cm 208 cm

30 25
Jakub koJzar Jakub Skalička
201 cm 207 cm

8 10
Petr Šlechta voJtěch Sýkora
193 cm 190 cm

77 18
JoSef Svoboda ondřeJ klement
195 cm 196 cm

14 45
ŠtěPán borovka filiP novotný
194 cm 193 cm

21

33

12
Pavel černý

kevin týml

franta Suchánek
189 cm

199 cm

195 cm

93 71
dalibor fait martin Svoboda
203 cm 200 cm

13 9
Jakub Šimonek ondřeJ chvála
192 cm 188 cm

soupiska domácích

realizační tým

Trenér: Jan Čech

asisTenT: MaTěJ Mach

Vedoucí TýMu: Milan ŠpiČák

kondiČní Trenér: ToMáŠ kolínský

FyzioTerapeuT: kaTeřina ČadkoVá



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS BK ARMEX DĚČÍN

Ve středu 3.1. dorazí ze severu do Sršního 
hnízda Válečníci z Děčína, kteří se momentál-
ně nacházejí na děleném třetím místě KNBL 
s bilancí 11 výher a 7 porážek. Tým vedený 
Tomášem Greplem, který loni dokázal vybo-
jovat první místo v Českém poháru a druhé 
místo v KNBL, udržel základní osu týmu, a tak 
i letos jsou jeho ambice jistě ty nejvyšší. Spolu 
s českými stálicemi, jakými jsou momentálně 
čtvrtý nejlepší střelec soutěže Matěj Svobo-
da či Tomáš Pomikálek s Filipem Kroutilem, 
bezpochyby vyčnívá také loňský MVP soutěže 
AJ Walton. Pod košem pak operuje nám dobře 
známý pivot Šturanović, který proti Sršňům 
loni nastoupil v baráži o KNBL v dresu Sokolů 
z Hradce Králové. Během prosince pak děčínští 
posílili nejprve o forwarda Štěrbu z Pardubic 
a nigérijského guarda Ogundirana. 

Absence: Englický, Týml

Válečníci 
z děčína 
míří do 
sršního 
hnízda

komentář Jana čecha

není kam utíkat
Nový rok odstartujeme proti Válečníkům z Dě-
čína, kteří momentálně mají výbornou formu, 
když přijíždějí se sérií pěti výher v řadě. Navíc se 
v průběhu prosince posilnili o dva velice kvalitní 
hráče do jejich rotace a my tak opět budeme 
vstupovat do utkání v roli outsidera. Nicméně 
soupeři v boji do A1 nám již dýchají na záda, a 
tak není kam utíkat. Proto se musíme semknout 
a pokusit se favorita na domácí palubovce pře-
kvapit. Klíčové bude ubránit individuality soupe-
ře a vyrovnat se jejich fyzické hře. 

komentář VoJtěcha sýkory

musíme se  
koncentroVat
Po čtyřech porážkách v řadě se budeme snažit 
předvést výkon na hranici našich možností a vrá-
tit se na vítěznou vlnu. Musíme se však vyvaro-
vat nevynucených ztrát a koncentrovat se celých 
40 minut, jelikož v posledních utkáních jsme 
vždy měli pětiminutkovu, ve které jsme soupeře 
nechali odskočit, a pak jsme jen celé utkání do-
tahovali bez výraznější šance na výhru. 



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS BK ARMEX DĚČÍN

soupiska

ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ VĚK VÝŠKA

0 Jordan Ogundiran 27 180 cm

2 Michael Cubbage 25 193 cm

4 Tomáš Randýsek 19 194 cm

5 Tomáš Pomikálek 34 200 cm

6 Lukáš Bobek 23 198 cm

7 Tadeáš Slowiak 19 200 cm

9 Oliver Žižka 18 202 cm

10 Vojtěch Čermák 18 186 cm

11 Matěj Svoboda 27 200 cm

13 Filip Kroutil 27 190 cm

14 Petr Macháč 24 200 cm

16 Jan Štěrba 28 200 cm

17 Lukáš Rozsypal 21 197 cm

21 Martin Mach 23 200 cm

22 Anthony Lamont Walton jr. 33 188 cm

23 Myles Carter 24 185 cm

47 Maksim Šturanović 35 209 cm

Bk armeX 
děčín



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS BK ARMEX DĚČÍN

Bez Vás By to nešlo!

partneři nBl

D
o

m
ácí  h

ospic

P í s e k
P O L A R

DĚKUJEME ZA PODPORU PARTNERŮM BK KVIS PARDUBICE

Institucionální partneřiTitulární partner

Premium partneři

Partneři NBL

Partneři

Mediální partneři

www.helpas.cz

Projekce      Dodávky    Consulting     Servis                 


